
北京市共建项目-精品视频开放课推荐表
一、课程负责人情况
	基本信息
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	职  称
	
	学科专业
	

	
	所在院系
	
	联系方式
	

	
	E-mail
	


二、课程团队其他主讲教师情况

	姓名
	出生年月
	职称
	联系方式
	电子邮箱

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、课程情况及录像实施方案
	视频课名称
	
	课程讲数
	

	每
讲
情
况
	序号
	专题题目
	主讲教师

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	…
	
	


2

